

12. Ansøgninger til Børn og unge puljen 25.5.10 (2010-70849) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender indstillingerne fra sekretariatet om puljestøtte fra Børn og unge puljen.

Problemstilling

Nørrebro Lokaludvalg har modtaget 17 ansøgninger til Børn og unge puljen.

1. BazarMusicshopMagazine: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Musikforeningen Bazarmusicshop på 37.000 kr. Projektet afvikles fra 1. marts – 6. juni.

Ansøger søger om støtte til at oprette et blad der er skrevet af unge fra Nørrebro. Formålet er dels at give de unge noget andet at lave end ballade og dels at give de unge nogle erfaringer de ellers ville have svært ved at få.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 20.000 kr. til projektet. Man vil opfordre ansøger til at søge andre steder end Nørrebro Lokaludvalg.

2. Grundlovsstævne: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra IFK Mjølnerparken på 32.500 kr. Projektet afvikles 5. juni.

Ansøger søger om støtte til at afholde et idrætsstævne på DSB arealet Grundlovsdag for unge drenge og piger mellem 8 og 15 år fra Nørrebro.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 32.500 kr. til projektet.

3. Hits From The Bronx Vol. 3 – CD udgivelse: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Musikforeningen Bazarmusicshop på 50.000 kr. Projektet afvikles fra marts til august.

Ansøger søger om støtte til indspilning og udgivelse af en cd med unge drenge og piger mellem 15 og 20 år fra Haraldsgadekvarteret og Mimersgadekvarteret.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 15.000 kr. til projektet da Nørrebro Lokaludvalg før har støttet projektet og man mener at projektet skal kunne klare sig uden støtte fra Nørrebro Lokaludvalg.

4. Displaced Expressions: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Displaced Expressions på 100.000 kr. Projektet afvikles fra 1. oktober til 20. oktober.

Ansøger søger om støtte til en hiphop festival i København. Festivalens indhold vil bestå af koncerter, workshops, indspilnings sessions, film og foredrag/diskussion.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 30.000 kr. til de arrangementer der foregår på Nørrebro.

5. Afrikansk dans, sang og musik for børn på Nørrebros legepladser: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en borger på 15.000 kr. Projektet afvikles fra 8. juni til 20. august.

Ansøger søger om til 4 dansearrangementer der tilbydes gratis til vuggestuer og børnehaver i området omkring Hans Tausens Plads Legeplads Øst og Bispeengens Legeplads.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 15.000 kr. til projektet på betingelse af at ansøger annoncerer for arrangementerne og at man tidligt kontakter de lokale institutioner.

6. Collageværksted for børn på Herman Stilling Museet: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Herman Stilling Museets bestyrelse på 15.000 kr. Projektet afvikles fra 3. maj til 24. september.

Ansøger søger om støtte til et collageværksted på Herman Stilling Museet for børnehave- og skolebørn fra Nørrebro.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 15.000 kr. til projektet.

7. Verdens Børnestemmer: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra VerdensKulturCentret på 20.000 kr. Projektet afvikles 1. og 2. oktober.

Ansøger søger om støtte til et arrangement der sætter fokus på stemmen i alle dens afskygninger.

Arrangementet løber over 2 dage og henvender sig til skolebørn fra 0. til 7. klasse.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 20.000 kr. til projektet.

8. De dødes dag – dia de los muertos: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra VerdensKulturCentret på 20.000 kr. Projektet afvikles mellem 30. oktober og 3. november.

Ansøger søger om støtte til at fejre den traditionelle mexicanske fest dag - De dødes dag.

Arrangementet løber over 3 dage og foregår i Verdenskulturcentrets lokaler.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da man ikke tror at skolerne vil deltage.

Ansøger opfordres til at søge igen når de har fået tilsagn fra skolerne på at de kommer til arrangementerne.

9. Solidary Art: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Solidary Art på 40.000 kr. Projektet afvikles fra maj til september.

Ansøger søger om støtte til et kunstprojekt hvor børn og unge skal tegne på specielle kort som kan samles til en billedskulptur, som skal udstilles på Blågårds Biblioteket.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da man vurderer at ansøgningen ikke er bydelsrettet nok og da der mangler dokumentation for at samarbejdspartnerne reelt deltager.

10. Læsehulen – et sanserum med fokus på sprog og bøger: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Dr. Louises Asyls Børnehave på 60.000 kr. Projektet afvikles fra maj til juni.

Ansøger søger om støtte til at oprette et børnehavebibliotek i Dr. Louises Asyl Børnehave.

Biblioteket skal bruges af andre institutioner i området og af børn generelt ifølge med f.eks. deres forældre.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 60.000 kr. til projektet på betingelse af at ansøger afleverer en mere fyldig evaluering end der eller kræves og at ansøger afleverer en ny evaluering igen inden d. 31.12. I begge evalueringer skal det tydeligt fremgå hvem og hvor mange der har brugt læsehulen.

11. Man Kind Festival: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Man Kind Cph. på 100.000 kr. Projektet afvikles d. 18. september.

Ansøger søger om støtte til at afholde en multievent på Blågårds Plads d. 18. september. Eventen består af koncerter, opvisning, sport og boder og eventen er en protest imod vold og bandekriminalitet på Nørrebro.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 40.000 kr. til projektet. Grunden til at man ikke indstiller at det fylde beløb bevilges skyldes at arbejdsgruppen mener at man har givet penge i år til hovedeventen på Blågårds Plads og at man ønsker at sprede sin støtte til aktiviteter på hele Nørrebro.

12. Spejle til gymnastiksal på Indre Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra GF81 på 50.000 kr. Projektet afvikles i sommeren 2010.

Ansøger søger om støtte til spejle i gymnastiksalen på Guldberg Skoles afdeling i Stevns­gade så den bedre kan bruges til danseundervisning.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da Nørrebro Lokaludvalg ikke støtter anlægsprojekter i offentlige institutioner.

13. Giv den gas på tanken – Ilddans på Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Flameskolen på 133.000 kr. Projektet afvikles fra juni til december.

Ansøger søger om støtte til at skabe en lokal danseskole på Kunst tankstationen hver mandag eftermiddag/aften. Der skal undervises i ild­dans og andet dans.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da Nørrebro Lokaludvalg ikke støtter kursus forløb. Ansøger henvises til aftenskoleloven/folkeoplysningsloven.

14. Lister over laster – En fortælling om Den Lastefulde Fremtid: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Institut for Fremtid­forskning og kunstnergruppen Surrend på 860.000 kr. Projektet afvikles fra juni til december.

Ansøger søger om støtte til at skabe en plakatudstilling som sætter fokus på og skildre Nørrebro-borgenes hverdag og liv.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises da projektet ligger udenfor hvad Nørrebro Lokaludvalg kan støtte.

15. CMT Rising Starz Sommer Special: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Copenhagen Muay Thai Rising Starz Sommer Special på 15.000 kr. Projektet afvikles 3. juli.

Ansøger søger om støtte til at afholde en thaiboksningskonkurrence med og for børn og unge på især ydre Nørrebro. De deltagende i konkurrencen vil være lokale thaiboksere og semi- og helprofessionelle fra Danmark, Sverige og Tyskland. Ansøger vil også inddrage ca. 30 frivillige børn og unge fra lokalområdet i koordineringen og gennemførelsen af projektet.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 15.000 kr. til projektet.

16. Sommer på banen: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Sommer på banen på 200.000 kr. Projektet afvikles fra 23. august til 28. august.

Ansøger søger om støtte til at afholde en række forskellige arrangementer på DSB arealet, bl.a. cirkustræning og fodboldkampe, for børn og unge fra Nørrebro.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 200.000 kr. til projektet. Ansøger opfordres til at samarbejde med flere idrætsforeninger, de kan evt. kigge på hvilke idrætsforeninger der er på Nørrebrobasen.

17. Gadefest i Fensmarksgade: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Gadefest gruppen på 25.000 kr. Projektet afvikles d. 21. august.

Ansøger søger om støtte til at arrangere en gadefest for lokale beboere.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 25.000 kr. til projektet på betingelse af at de annoncerer på Nørrebrobasen.

18. Copenhagen Big Band Summit 2010: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra

Copenhagen Big Band Summit på 74.050 kr. Projektet afvikles fra d. 8. juli til d. 10. juli.
Ansøger søger om støtte til at afholde et en række koncerter med bigbands på Blågårds Plads i forbindelse med Copenhagen Jazz Festival.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 74.500 kr. til projektet.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og tager stilling til bevilling af støtte fra Byrum og trafik puljen.

Videre proces

Sekretariatet meddeler Lokaludvalgets beslutning til ansøgerne og forestår den øvrige sagsbehandling.

bilag

[Ansøgning - Læsehulen - et sanserum med fokus på sprog og bøger](#)

[Ansøgning - Afrikansk dans, sang og musik for børn på Nørrebro legepladser](#)

[ansøgning - BazarMusicshopMagazine](#)

[Ansøgning - CMT Rising Starz Sommer Special](#)

[Ansøgning - Collageværksted for børn på Herman Stilling Museet](#)

[Ansøgning - De dødes dag](#)

[Ansøgning - Gadefest i Fensmarkgade](#)

[Ansøgning - Giv den gas på tanken - Ilddans på Nørrebro](#)

[Ansøgning - Grundlovsstævne](#)

[Ansøgning - Hits From The Bronx Vol. 3 - CD udgivelse](#)

[Ansøgning - Lister over laster - En fortælling om Den Lastefulde Fremtid](#)

[Ansøgning - Man Kind festival](#)

[Ansøgning - Solidary Art](#)

[Ansøgning - Sommer på banen](#)

[Ansøgning - Spejle til gymnastiksal på Indre Nørrebro](#)

[Ansøgning - Verdens Børnestemmer](#)

[Bilag - CMT Rising Starz Sommer Special](#)

[Bilag - Hits From The Bronx Vol. 3 - CD udgivelse](#)

[Bilag - Man Kind festival](#)

[Bilag - Solidary Art](#)

[Bilag - Verdens Børnestemmer - Finansieringsplan](#)

[Bilag 1 - Displaced Expressions](#)

[Bilag 1 - Lister over laster - En fortælling om Den Lastefulde Fremtid](#)

[Bilag 2 - Displaced Expressions](#)

[Bilag 2 - Lister over laster - En fortælling om Den Lastefulde Fremtid](#)

[Bilag 3 - Displaced Expressions](#)

[Bilag 3 - Lister over laster - En fortælling om Den Lastefulde Fremtid](#)
[Bilag 4 - Lister over laster - En fortælling om Den Lastefulde Fremtid](#)
[Bilag 4 Displaced Expressions](#)
[Budget - CMT Rising Starz Sommer Special](#)
[Budget - Collageværksted for børn på Herman Stilling Museet](#)
[Budget - De dødes dag](#)
[Budget - Displaced Expressions](#)
[Budget - Gadefest i Fensmarkgade](#)
[Budget - Giv den gas på tanken - Ilddans på Nørrebro](#)
[Budget - Grundlovsstævne](#)
[Budget - Hits From The Bronx Vol. 3 - CD udgivelse](#)
[Budget - Læsehulen - et sanserum med fokus på sprog og bøger](#)
[Budget - Solidary Art](#)
[Budget - Verdens Børnестemmer](#)
[Vedr. Ansøgning Nørrebro Lokaludvalg](#)
[Vedr. en lille korrektion - ansøgning til projektet Displaced Expressions](#)

